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雙園 飯店

A LA CARTE
MENY / MENU

DAGENS LUNCH / TODAY’S LUNCH

HOT POT /

VUXEN 320:- /

BARN 160:- /

HOT POT

ADULT

KIDS
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FÖRRÄTTER / APPETIZERS

Kinesisk vårrulle

Chinese spring roll

Vegetariska mini-vårrullar

Vegetarian spring rolls

Pekingsoppa

Beijing soup

Wontonsoppa

Wonton soup

Räkdumplings (10st)

Shrimp dumplings (10 pieces)

80:-

80:-

80:-

80:-

129:-

1.

2.

3.

4.

5.



SÅS / SAUCE

a)  Svart soyabön  d) Sampa   g) Ostronsås

Black soybean   Sampa sause  Oyster sauce

b)  Gul curry   e) Satay   h) Kung pao

Yellow curry    Satay   Sweet and spicy

c)  Röd curry   f) Szechuan  i) Jordnöt

Red curry    Szechuan   Peanut

VARMRÄTTER / MAIN COURSE
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149:-

149:-

149:-

149:-

149:-

6.

7.

8.

9.

10.

Kycklingspett m. jordnötsås

Chicken skewers with peanut sauce

Wokad kyckling m. grönsaker (välj sås)

Stir fried chicken with vegetables and cashewnuts

Friterad kyckling (1 valfri: sötsur-,

curry- eller jordnötsås)

Deepfried chicken

Wokad biff m. bambuskott

Stir fried beef with bamboo shoots

Wokad biff m. grönsaker (välj sås)

Stir fried beef with vegetables
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VARMRÄTTER / MAIN COURSE

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Wokad bläckfisk m. grönsaker (välj sås)

Stir fried squid with vegetables (choose sauce)

Wokade tigerräkor m. grönsaker (välj sås)

Stir fried prawn with vegetables (choose sauce)

Friterade räkor (1 valfri: sötsur/curry/jordnötsås)

Deepfried prawns (1 free: sweet sour/curry/peanutsauce)

Wokade grönsaker m. cashewnötter

Stir fried vegetables with cashew nuts

Stekt ris Special (räkor, kyckling, skinka)

Fried rice Special (shrimp, chicken, ham)

Stekta äggnudlar Special (räkor, kyckling, skinka)

Fried eggnoddle Special (shrimp, chicken, ham)

Pad Thai m. kyckling och grönsaker

Fried ricenoodle with chicken and vegetables

Pad Thai m. tigerräkor

Fried ricenoodle with prawns

149:-

198:-

189:-

149:-

149:-

149:-

159:-

189:-
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19.

20.

21.

22.

VARMRÄTTER / MAIN COURSE

Chop Suey deluxe (räkor, kyckling, biff, blackfisk)

Chop Sueydeluxe (shrimp, chicken, beef, squid)

Wokad kyckling, räkor m. grönsaker (stark)

Stir fried chicken, shrimp with vegetables (spicy)

Wokad kyckling m. currysås

Stir fried chicken with curry sauce

Wokad biff m. purjolök

Stir fried beef with leek

189:-

189:-

149:-

149:-

S01.

S02.

S03.

VÅRA SPECIALITETER / OUR SPECIALTIES

Wokad oxfilé m. paprika

Stir fried oxfillet with paprika

Wokad oxfilé m. sha-cha sås

Stir fried oxfillet with sha-cha sauce

Tre små rätter (friterade räkor, friterad kyckling &

biff m. bambuskott)

Three small dishes (deep fried shirmps, deep fried

chicken & beef with bamboo shoots)

189:-

189:-

189:-
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VÅRA SPECIALITETER / OUR SPECIALTIES

S04.

S05.

S06.

S07.

S08.

S09.

S10.

S11.

Kyckling i soya, risvin & sesamolja m. basilika

Chicken with soya, ricewine, sesameoil & thai basil

Salt och peppar tigerräkor

Salt and pepper prawns

Krispig anka m. hoisinsås

Crispy duck with hoisin sauce

Tofugryta m. fläskfärs & chilibönsås

Braised tofu with minced pork & chilibean sauce

Sötvinäger fisk

Sweet vinegar fish

Chop Suey gryta & skaldjur

Chop Suey stew & seafood

Oxbringa m. morot, lök & kinakål

Braised beef brisket with carrot, onion & chinese

cabbage casserole

Strimlad biff m. lök

Shredded steak with onions

179:-

195:-

195:-

159:-

159:-

189:-

189:-

149:-
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70:-

75:-

70:-

75:-

80:-

70:-

70:-

55:-

65:-

70:-

70:-

75:-

GLAS / FLASKA

 / 330:-

75:- / 300:-

75:- / 300:-

GLASS / BOTTLE

75:- / 300:-

75:- / 300:-

75:- / 300:-

45:-  

DRYCKER / BEVERAGES

ÖL / BEERS

Carlsberg hof, 33cl

Carlsberg, 33cl

Tsingtao, 33cl

IPA, 33cl

Eriksberg

CIDER / CIDER

Ananas, Vattenmelon eller Mango

Päron

Norrlands Guld, 50cl

Mariestad, 50cl

Falcon, 50cl

Tuborg, 50cl

Norrlands Guld Djup

RÖDVIN / RED WINE

Beaujoulais Royal

El-Coto

Vina Maipo

VITT VIN / WHITE WINE

California White

El Coto

Vina Maipo

Alkoholfri

LÄSK / SOFT DRINKS

Cola / Fanta / Sprite

Ramlösa

Juice (Äpple eller Apelsin)

Te eller Kaffe

35:-

35:-

35:-

35:-



22:- / cl

25:- / cl
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DRYCKER / BEVERAGES

DRINKAR / DRINKS

Cuba Libre  (Rom, Cola)

Geting   (Vodka, Bananlikör, Pommac)

Gröna Hissen  (Gin, Grön Curacao)

San Fransisco  (Vodka, Bananlikör, Juice)

Sundsvall   (Vodka, Bananlikör, Cola)

Irish Coffee  (Jameson, Kaffe, Grädde)

4cl 95:- / 6cl 139:-

LIKÖR / LIQUEUR

Baileys    Sambukka

Cointreau    Gordon Gin

Créme de Bananes  Bacardi

Drambui    Gammeldansk

Galliano    Jägermeister

Grön Curacao   Vodka

Kahlua    Tequila   

SPRIT / SPIRITS

Whiskey    Chivas Regal

Jameson    Grant’s

Famous Grouse   Johnnie Walker

Cognac Grönstedts  Monopol

Remy Martin


